

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDEULBA							
Año de Adquisición:		2018							
Valor Asignado:		\$ 466,385.80							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	4516003137	Bien	Impresora Multifunción a Color	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
2	770206	821200011	Servicio	Gastos Judiciales para el desapropio de la familia Pullugando	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
3	750599	943900021	Servicio	Mantenimiento vial en convenio con el HGPT	1.00	Unidad	15,272.0000	15,272.00	C1 C2 C3
4	750104	5327000113	Obra	Mantenimiento Coliseo y Casa Parroquial	1.00	Unidad	11,500.0000	11,500.00	C2
5	750104	541220013	Servicio	Construcción de Parada de Buses	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C3
6	750104	621650011	Bien	Materiales para la construccion de servicios higienicos del caserio el porvenir	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
7	750104	532900011	Obra	REGENERACION DE ADOQUINADO VEHICULAR EN EL CENTRO DE ULBA	1.00	Unidad	13,833.9700	13,833.97	C2
8	750104	532900011	Obra	CONSTRUCCION DE ADOQUINADO DECORATIVO DE ACERAS EN EL SECTOR LA CIENEGA	1.00	Unidad	37,853.7900	37,853.79	C3
9	750104	542700214	Obra	REMODELACIÓN DEL PARQUE CENTRAL LCDO. RODRIGO LUNA DE LA PARROQUIA ULBA	1.00	Unidad	338,726.8370	338,726.84	C3
10	730812	369900026	Bien	Materiales para la Elaboración de Manualidades con Grupos Vulnerables Personas de la Tercera Edad y Niños	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2

11	730811	374400011	Bien	Cemento	150.00	Quintal	9.0000	1,350.00	C2 C3
12	730811	351100212	Bien	Pintura	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
13	730811	153100114	Bien	Material petreo	150.00	Metro Cubico	6.0000	900.00	C2 C3
14	730811	319110011	Bien	Herramientas menores	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
15	730805	279920115	Bien	Pares de guantes de caucho	20.00	Par	2.0000	40.00	C1
16	730805	346200926	Bien	Desinfectantes	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C1
17	730805	353210913	Bien	Jabon liquido	1.00	Galón (UK)	25.0000	25.00	C1
18	730805	321930019	Bien	Paqueton de papel Higienico	30.00	Unidad	4.0000	120.00	C1
19	730604	839900111	Consultoria	Fiscalización y Técnico de Proyectos en el GAD Parroquial	1.00	Unidad	10,800.0000	10,800.00	C1 C2 C3
20	730603	929000211	Servicio	Instructor de Futbol Proyecto de Fútbol Vacacional de los niños niñas y adolescentes de la parroquia	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
21	730504	731220015	Servicio	Arrendamiento de maquinaria para prevenir los desastres naturales	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
22	730499	271300111	Bien	Persianas para las instalaciones del Infocentro	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
23	730418	859901713	Servicio	Mantenimiento de parque central estadio y cancha sintetica de la parroquia	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C1 C2 C3
24	730418	346200916	Bien	Fumigacion de calles centrales	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
25	730404	871590014	Servicio	Mantenimiento y Reparación de Moto Guadaña e Hidrolavadora y Tractor Podador	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3

26	730299	678120014	Servicio	Gira Terapeutica del Adulto Mayor y Personas con Capacidades Diferentes	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
27	730207	836100021	Bien	Rótulo de ULBA	1.00	Unidad	5,350.0000	5,350.00	C2
28	730207	842200014	Servicio	Mantenimiento del hosting de la página WEB	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C3
29	730206	325200016	Bien	Tarjetas de Invitación a Sesión Solemne	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C3
30	730204	836320016	Servicio	Comunicado de Radio	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
31	570201	713350012	Servicio	Caución pública	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
32	530805	389930012	Bien	Trapeador	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1
33	530805	3641000210	Bien	Fundas de Basura	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1
34	530805	389930011	Bien	Escobas	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1
35	530805	342303011	Bien	Cloro	2.00	Unidad	7.0000	14.00	C1
36	530805	3694000116	Bien	Atomizador	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1
37	530804	369200011	Bien	Cinta adhesiva	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1
38	530804	3699000131	Bien	Separadores	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C1
39	530804	326000942	Bien	Esferograficos	36.00	Unidad	0.4500	16.20	C1
40	530804	3260002110	Bien	Carpeta de cartón	100.00	Unidad	0.3000	30.00	C1
41	530804	321920222	Bien	Sobre para CD	50.00	Unidad	2.2500	112.50	C1
42	530804	3699000141	Bien	Estilete	4.00	Unidad	2.0000	8.00	C1

43	530804	3212920129	Bien	Archivador lomo 8	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1
44	530704	871300011	Servicio	Mantenimiento del computador	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
45	530702	5129000115	Servicio	Sistema Contable CFR	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
46	530702	5129000115	Servicio	Facturación electrónica	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C2
47	530603	929000014	Servicio	Talleres de capacitacion	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
48	530204	325900019	Bien	Ordenes de Pago	15.00	Unidad	14.5000	217.50	C2 C3
							TOTAL:	\$466,385.80	